
19 MAYIS 2022 PERŞEMBE  HER GÜN 1.5 TL  (Kıbrıs’ta 5 TL)
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Atatürk Kültür Merkezi Türk Telekom Opera Salonu’nda önceki 
akşam yapılan gala gecesinde Türkiye’de ilk kez senfoni orkestrası 
performansı, dijital sanatla harmanlandı. İstanbul Devlet Senfoni 
Orkestrası’nın sahnelediği ‘Türk Telekom Özel Performansı’nda 
sunulan 12 esere salonun tamamını çevreleyen yenilikçi sahne 
ve ışık tasarımıyla oluşturulan dijital gösteri eşlik etti.

Siirt’in Pervari ilçesi Tosuntarla köyündeki 13 çocuk hayatlarında 
ilk kez deniz gördü. Gurbetçi iş insanı Olgun Aydoğan’ın desteğiyle 
Samsun’a getirilen çocuklar mutluluklarını denizde halay çekerek, 
kumda oynayarak paylaştı. Sınıf öğretmenleri Elif Uysal ise 
“Çocuklar bahçelerinin arkasında gördüğü gölleri deniz sanıyordu. 
Özellikle 19 Mayıs olsun istedik. Güzel bir anı oldu” dedi.
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Atatürk, İzmir’de 1922’de karargah olarak kullandığı Uşakizade Ailesi’nin köşkünde 
Latife Hanım’a evlilik teklifini kendi fotoğrafının arkasına yazarak iletti. Latife 
Hanım öldükten sonra da bulunamayan bu fotoğrafın eşine 100 yıl sonra yazar 
İpek Çalışlar ulaştı. İşte Latife Hanım’ın ‘Hayatımın sırrı’ dediği fotoğrafın öyküsü...

Mustafa Kemal Atatürk, duvara asılı üniformalı fotoğrafını indirdi, 
arkasına “Sen bu resme bak ve hâlâ hayır diyorsan, bir daha teklif 
etmeyeceğim” diye yazdı. Latife Hanım fark etsin diye yatağın 
üzerine bıraktı, yanına da bir gül iliştirdi. Atatürk’ün Latife Hanım ile 
2.5 yıl (29 Ocak 1923-5 Ağustos 1925) sürecek evliliği işte bu teklifle 
başladı. Bu fotoğrafı, Latife Hanım’ın eşyalarının teslim edildiği 
Harbiye Askeri Müzesi’nde özel izinle aramış ama bulamamıştık.

FOTOĞRAFIN YANINA GÜL iLiŞTiRDi

MEKTUBU DR. ADNAN’A GÖNDERMiŞ

Latife Hanım’ın 
“Hayatımın 
sırrı burada 

başlar” dediği 
fotoğrafın 

Doktor Adnan’a 
hediye edilen 

imzalı kopyası. 

3 MART 1923 
Latife Hanım ve 

Atatürk Ankara'da.

LATiFE HANIM’IN 

DR. ADNAN’A YAZDIĞI MEKTUP
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DİJİTAL SENFONİ

DENİZLE İLK KEZ 
BULUŞTULAR...

NİŞAN TAMAM
NİKAH YAZA

HACİZ ŞOKUHACİZ ŞOKUHACİZ ŞOKUHACİZ ŞOKUHACİZ ŞOKUHACİZ ŞOKU
Anadolu Lisesi öğrencileri önceki gün 
dersteyken okulların tatil edilmesine 
dört hafta kala hayatlarının şokunu 
yaşadı. Haciz memurları ve arsa sahibi 
iş insanı Tunç Kip’in avukatları okula 
gelerek, binanın derhal boşaltılmasını 
istedi. 15 öğretmen ve 84 öğrenci apar 
topar tahliye edildi. Okul yönetimi, 
öğrenciler ve veliler karara tepki gösterdi.

Sınav döneminde ve okulların kapanmasına dört hafta kala 
kapının önüne konulan öğrenciler kara kara düşünüyor.

11’inci sınıftaki Arda Sayın, “Seneye 
üniversite sınavı var. Bizi hangi okul alır” 
diye konuşurken, 12’nci sınıf öğrencisi 
velisi Ayşe Mehtercibaşıoğlu, “Kızımın 
mezun olmasına bir aydan az kalmıştı. 
Stajı yarım kalacak” dedi. Muhasebe 
Sorumlusu Batuhan Özgül ise “Çocuklar 
perişan. Belki üniversiteye giremeyecekler” 
ifadesini kullandı. m ALİ İHSAN ÇİFTÇİ/İHA 

84 ÖĞRENCi VARDI

ÇOCUKLAR PERiŞANNBA takımlarından Cleveland 
Cavaliers’ta forma giyen Cedi Osman, 
bir yıldır birlikte olduğu oyuncu 
Ebru Şahin ile doğum gününde 
nişanlandı. 28 yaşına giren Şahin 
ile Cedi Osman, önce Tekirdağ’da 
aile arasında yüzük taktı. Daha 
sonra arkadaşlarıyla kutlama 
yaptılar. Çift yaz sonunda nikah 
masasına oturacak. m 2. SAYFADA

İzmir’in Konak ilçesindeki özel Saranel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’ne öğrenciler dersteyken haciz geldi. Çocuklar kapı önüne 
konuldu. Arsa sahibi ile okul yönetimi arasında yaşanan kira 
anlaşmazlığının kurbanı ise sınavlara hazırlanan gençler oldu.

Yapı Kredi Yayınları’na gelen bir telefonun ardından ulaştığım değerli 
belgeler ile kayıp fotoğrafın esrarı çözüldü. Latife Hanım, Dr. Adnan 
Bey’e bu fotoğrafın eşini bir mektupla göndermişti. 
Mektupta, “Esasen benim hayatımın sırrı da buradan başlar. 
Evimden nişanlı olarak ayrılırken (29 Eylül 1922) bu resimden 
iki tane imza etti. Biri adımadır ve ölene kadar benimdir. 
İkincisini arzusu veçhile siz kazandınız” yazıyordu. 
iPEK ÇALIŞLAR POSTA iÇiN YAZDI m 12. SAYFADA


